巴南府办发〔2023〕5号

2023年1月28日
重庆市巴南区人民政府办公室

关于区政府办公室班子成员工作分工的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，区属国有公司，有关单位：

因人事调整，根据工作需要，经区政府同意，现将区政府办公室班子成员工作分工通知如下：

左鹏同志（区政府党组成员，区政府办公室党组书记、主任）：负责联系协助区政府区长贾晖同志工作。主持区政府办公室全面工作。负责组织区政府全体会议、区政府常务会议、区长办公会议，负责协调区长、副区长的日常活动安排及区政府的全区性重大活动安排。
蒲红冰同志（区政府办公室党组成员、二级调研员）：负责联系协助区政府副区长刘伦波同志工作。负责政策研究、文字审核、文电收发、公文运转、机要保密、档案工作。分管公文科、政策研究室。

王程同志（区政府办公室党组成员、副主任）：负责联系协助区政府副区长冉仁均同志工作。负责区政府办公室党风廉政建设、党务、人事、离退休、群团、财务、后勤管理工作。分管综合科、行管科。

刘雪松同志（区政府办公室党组成员、副主任）：负责联系协助区政府副区长代建红同志工作。负责政务公开、政务信息、政府门户网站建设以及政务新媒体管理工作。分管信息科、信息中心（政务新媒体管理中心）。
曹茂同志（区政府办公室党组成员、区纪委监委驻区政府办公室纪检监察组组长）：负责区纪委监委驻区政府办公室纪检监察组工作。

李俊伟同志（区政府办公室党组成员、副主任）：负责联系协助区政府副区长杨亚平同志工作。负责统筹协调区政府系统的重大会议、活动。分管政务科、会联科。

张恒同志（区政府办公室党组成员、副主任）：负责联系协助区政府副区长刘功峰同志工作。负责政务督查工作。分管督查室。

王力同志（区政府办公室党组成员、副主任）：负责联系协助区政府常务副区长周密同志工作。负责政务值班、区长公开电话工作。分管值班室、值班事务中心。

区政府办公室AB角：

蒲红冰  王  程

刘雪松  张  恒

李俊伟  王  力

                  重庆市巴南区人民政府办公室

                        2023年1月20日

（此件公开发布）
重庆市巴南区人民政府办公室                2023年1月28日印发